Spiritum consilii et fortitudinis. R. Amen.

Spiritum scientiae et pietatis. R. Amen.

Adimple eos Spiritu timoris tui et conigna eos signo crucis Christi in vitam propitiatus aeternam. Per eundem... R. Amen.

Omnibus confirmatis, Pontifex tergit cum mica panis et lavat pollicem et manus... Interim dum lavat manus, legitur a ministris sequens Antiphona:

Confirma hoc Deus, quod operatus es in nobis a templo sancto tuo quod est in Jerusalem. — V. Gloria Patri et Filio et Spiritui sancto. R. Sicut erat in principio et nunc et semper et in saecula saeculorum. Amen. — Deinde repetitur Antiphona: **Confirma hoc...**

V. Ostende nobis Domine misericordiam tuam.

R. Et salutare tuum da nobis.

V. Domine exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

Oremus. Deus, qui Apostolis tuis sanctum dedisti Spiritum, et per eos, eorumque successores, ceteris fidelibus tradendum esse voluisti; respice propitius ad humilitatis nostrae famulatum, et praesta; ut eorum corda, quorum frontes sacro Chrismate delinivimus, et signo sanctae Crucis signavimus, idem Spiritus sanctus in eis superveniens, templum gloriae suae dignanter inhabitando perficiat: Qui cum Patre, et eodem Spiritu sancto vivis et regnas Deus, in saecula saeculorum. **R. Amen.**

Deinde dicit:

Ecce sic benedicetur omnis homo, qui timet Dominum.

Et vertens se ad confirmatos, faciens super eos signum crucis, dicit:

Benedicat vos Dominus ex Sion, ut videatis bona Jerusalem omnibus diebus vitae vestrae, et habeatis vitam aeternam. **R. Amen.**

Po blagoslovu se moli Vera, Oče naš in Zdrava Marija. Pontificale Romanum pravi v dotični rubriki, naj birmovalec opomni botre, da naučijo birmance te molitve in ni zaukazano, da naj jih sam moli. Vendar, kjer je ta navada, kot n. pr. pri nas, naj se obdrži »utpote laudabilis«. Primerno pa je, da birmanci glasno skupaj molijo s škofom in z asistenco Verō, Oče naš in Zdrava Marija. To naj gospodje katehetje oskrbijo.

3. Trakovi za »vezanje birme« so v naši škofiji prastara navada, ki popolnoma odgovarja določilom rimskega pontifikala. Zato naj ta običaj ostane, a rabijo naj se odslej tako, kakor odreja to Pontificale Romanum: »Confirmato debet ligari frons, et sic manere quousque Chrisma desiccet, vel extergatur. Proinde, unusquisque confirmandus portet lineam vittam mundam, cum qua ligetur caput.« Čelo se torej preveže takoj, ko je otrok birman, preden se krizma zbríše. Ko pride otrok do zakristije, se najprej trak odveže in nato šele čelo skrbno zbríše. Gospodje dekani, ki so doslej takoj po maziljenju čelo zbrisali, odslej tega ne bodo več delali, ampak škofa spremljali med birmovanjem, ako je sicer asistenca zadosti številna; ako ni, pa bo g. dekan brisal čela po odvezanju trakov. Birmanec bo pri tem dobil spominsko podobico, ki ima natisnjeno primerno besedilo. Birmanec sam ali še boljše gospodje katehetje bodo to besedilo izpolnili z zabeležbo kraja in dneva sv. birme in z imenom birmancea, da si bo birmanec tako zapomnil dan sv. birme in mogel nje obletnice primerno obhajati.